

Essentix kapsułki x 30



Nasza cena: 22,42 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	OLIMP LABORATORIES POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Essentix to suplement diety w postaci kapsułek zawierających wysokiej jakości fosfolipidy z nasion soi bogate w fosfatydylocholinę w formie olejowej oraz kompleks witamin: A, E.

Zawarta w preparacie naturalna cholina przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania wątroby oraz bierze udział w metabolizmie tłuszczów. Witamina A bierze udział w specjalizacji komórek. Witamina E jako przeciwutleniacz pomaga w ochronie komórek, również komórek wątroby przed stresem oksydacyjnym.

Preparat zalecany jest osobą, które dążą do zapewnienia prawidłowego funkcjonowania oraz utrzymania korzystnej kondycji wątroby, również w przypadku jej obciążenia, a także jako uzupełnienie codziennej diety w fosfolipidy.

W szczególności zalecana jest osobą, których wątroba jest narażona na działanie szkodliwych czynników takich jak alkohol, ciężkostrawne jedzenie, leki.

Produkt występuje w postaci kapsułek wyprodukowanych w nowoczesnej formule Flow Caps Liquid Technology gwarantuje ona szybką absorpcję i wchłanianie w organizmie, utrzymuje wysoką jakość zastosowanych składników oraz zapobiega utlenianiu się substancji aktywnych.

Sposób użycia:

2 tabletki dziennie podczas posiłku popijając odpowiednią ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki do spożycia.

Więcej na temat wątroby dowiedzą się Państwo z artykułu "Wątroba jako jeden z najważniejszych narządów organizmu"

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.